Gummiprofile zum Einnuten Nr. 526 + 634

(Tiren/Fenster)
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HEBGO-Hohlkammerdichtung, Silikon-Qualitét

Rollen a 50 m
A 526.1 schwarz 526.1k
526.2 braun 526.2k
CAD
Nr. 526 526.7 grau 526.7k
526.9 weiss 526.9k

Kleinpackungen a 7 m

schwarz
braun
grau
weiss

HEBGO-Lippendichtung, Silikon-Qualitat

Rollen a 50 m

; 634.1 schwarz 634.1k

A 634.2 braun

Nr.634 [ 634.7 grau
634.9 weiss 634.9k

Kleinpackungen a 7 m

schwarz

weiss

HEBGO Nr. 526

HEBGO Nr. 634
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EMPA-getestet

Sanierungssystem mit HEBGO-Doppelnutfrése siehe Seite H. 01

Preise und weitere Bestellinformationen

siehe separate Preisliste

A. 01



Dichtungsprofil Nr. 131

(Tiren/Fenster)

U
|s]

Nr. 131

¢

Nr. 526

?

Nr. 634

131.0

526.1
526.2
526.7
526.9

634.1
634.2
634.7
634.9

HEBGO-Halteprofil aus Aluminium
Lagerlange 5250 mm (< = 50)
blank

HEBGO-Hohlkammerdichtung, Silikon-Qualitat

Rollen 2a 50 m

schwarz 526.1k
braun 526.2k
grau 526.7k
weiss 526.9k

Kleinpackungen a 7 m

schwarz
braun
grau
weiss

HEBGO-Lippendichtung, Silikon-Qualitét

Rollen a 50 m

schwarz 634.1k
braun

grau

weiss 634.9k

Kleinpackungena 7 m

schwarz

weiss

HEBGO Nr. 131/526

HEBGO Nr. 131/634
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Preise und weitere Bestellinformationen
siehe separate Preisliste

B. 01



Sanierungsprofil Nr. 121

(Fenster)

Vorgelochtes Aluminiumprofil zum Annageln (mit verzinkten Stiften 1,4 x 25 mm)
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Nr. 121

¢

Nr. 526 CAD

Nr. 634 CAD

121.0
121.1
121.2

526.1
526.2
526.7
526.9

634.1
634.2
634.7
634.9

HEBGO-Halteprofil aus Aluminium
vorgelocht 2,0 mm, alle 150 mm
Lagerlange 5250 mm

blank
farblos eloxiert
bronzefarbig eloxiert

HEBGO-Hohlkammerdichtung, Silikon-Qualitat

Rollen a 50 m Kleinpackungen a 7 m

schwarz 526.1k schwarz
braun 526.2k braun
grau 526.7k grau
weiss 526.9k weiss

HEBGO-Lippendichtung, Silikon-Qualitat

Rollen a 50 m Kleinpackungen a 7 m

schwarz 634.1k schwarz
braun

grau

weiss 634.9k weiss

HEBGO Nr. 121/526 HEBGO Nr. 121/634
CAD CAD
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= a-Wert (Luftdurchlassigkeit) siehe Seite H. 09

Preise und weitere Bestellinformationen

siehe separate Preisliste

F. 01




Sanierungsprofil Nr. 129

(Taren/Fenster)
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Nr. 129

¢

Nr. 526

Nr. 634

129.0
129.1
129.2

526.1
526.2
526.7
526.9

634.1
634.2
634.7
634.9

HEBGO-Sanierungsprofil aus Aluminium

Lagerlange 5250 mm (£ = 20)

blank
farblos eloxiert
bronzefarbig eloxiert

HEBGO-Hohlkammerdichtung, Silikon-Qualitét

Rollen a 50 m

schwarz 526.1k
braun 526.2k
grau 526.7k
weiss 526.9k

Kleinpackungen a 7 m

schwarz
braun
grau
weiss

HEBGO-Lippendichtung, Silikon-Qualitat

Rollen 2 50 m

schwarz 634.1k
braun

grau

weiss 634.9k

Kleinpackungen a 7 m

schwarz

weiss

HEBGO Nr. 129/526

HEBGO Nr. 129/634

Preise und weitere Bestellinformationen

F. 02

siehe separate Preisliste
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Sanierungsprofil Nr. 126

(Tiren)
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HEBGO-Sanierungsprofil aus Aluminium

Lagerlange 5250 mm (£ = 20)

126.0 blank
126.1 farblos eloxiert
126.2 bronzefarbig eloxiert
Nr. 126
HEBGO-Hohlkammerdichtung, Silikon-Qualitat
Rollen 2 50 m Kleinpackungena 7 m
526.1 schwarz 526.1k schwarz
526.2 braun 526.2k braun
2 CAD
Nr. 526 526.7 grau 526.7k grau
526.9 weiss 526.9k weiss
HEBGO-Lippendichtung, Silikon-Qualitat
Rollen a 50 m Kleinpackungena 7 m
634.1 schwarz 634.1k schwarz
. 634.2 braun
Nr.634 [l 634.7 grau
634.9 weiss 634.9k weiss
HEBGO-Befestigungs-Set "Holz” (fiir 1 Lagerlange)
WW‘I%@ 901.9 1 Tite: 25 Delrin-Kndpfe
25 Spanplattenschrauben, SK, 2,7 x 16 mm
(Nr. 900) (Nr. 981)
Nr. 901
HEBGO HEBGO Nr. 126/634
A
Nr. 126/526 —
CAD
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I | Schalldammwerte siehe Seite H. 11

Preise und weitere Bestellinformationen
siehe separate Preisliste
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a-Wert (Luftdurchlassigkeit) siehe Seite H. 09

F. 03




Sanierungsprofil Nr. 124
(aufgedoppelteTiire)
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Nr. 124

¢

Nr. 526

Nr. 634

(Nr. 900) (Nr. 981)

Nr. 901

Schallddmmwerte siehe Seite H. 12 \\_//

124.0
124.1
124.2

526.1
526.2
526.7
526.9

634.1
634.2
634.7
634.9

901.9

HEBGO-Sanierungsprofil aus Aluminium
Lagerldange 5250 mm (& = 20)

blank
farblos eloxiert
bronzefarbig eloxiert

HEBGO-Hohlkammerdichtung, Silikon-Qualitat

Rollen 4 50 m Kleinpackungen a 7 m
schwarz 526.1k schwarz

braun 526.2k braun

grau 526.7k grau

weiss 526.9k weiss

HEBGO-Lippendichtung, Silikon-Qualitat

Rollen a 50 m Kleinpackungen a 7 m

schwarz 634.1k schwarz

braun

grau

weiss 634.9k weiss
HEBGO-Befestigungs-Set ”Holz” (fir 1 Lagerlange) F I

1 Tite: 25 Delrin-Kndpfe
25 Spanplattenschrauben, SK, 2,7 x 16 mm

HEBGO Nr. 124/526

HEBGO Nr. 124/634
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Preise und weitere Bestellinformationen
F. 06 siehe separate Preisliste



Dichtungsprofil Nr. 126 fur Metallbau

(Sanierung)

Nr. 526

Nr. 634 CAD
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(Nr. 984)

(Nr. 953)

(Nr. 900)

Nr. 902

126.0
126.1
126.2

526.1
526.2
526.7
526.9

634.1
634.2
634.7
634.9

902.9
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HEBGO-Sanierungsprofil aus Aluminium

Lagerlange 5250 mm (s = 20)

blank
farblos eloxiert
bronzefarbig eloxiert

HEBGO-Hohlkammerdichtung, Silikon-Qualitat

Rollen a 50 m

schwarz
braun
grau
weiss

526.1k
526.2k
526.7k
526.9k

Kleinpackungen a 7 m

schwarz
braun
grau
weiss

HEBGO-Lippendichtung, Silikon-Qualitat

Rollen a 50 m Kleinpackungen a 7 m

schwarz 634.1k schwarz
braun

grau

weiss 634.9k weiss

HEBGO-Befestigungs-Set "Metall” (fir 1 Lagerlange)

1 Tute: 25 Delrin-Kndpfe
25 Blechschrauben, LSK, 2,9 x 6,5 mm
1 Bohrer HSS @ 2,4 mm
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&I a-Wert (Luftdurchlassigkeit) siehe Seite H. 09

Preise und weitere Bestellinformationen

G. 04 siehe separate Preisliste



Dichtungsprofil Nr. 136 fiuir Metallbau

(Sanierung)
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136.0
136.1
Nr. 136

; 526.1
Al 526.2

AD b
Nr. 526 C 526.7
526.9
‘? 634.1
D 634.2
634.9

o0
Nr. 751 751.1
902.9
(Nr. 953)

(Nr. 900) (Nr. 984)

Nr. 902

HEBGO-Sanierungsprofil aus Aluminium
Lagerldnge 5250 mm (£ = 20)

blank
farblos eloxiert
bronzefarbig eloxiert

HEBGO-Hohlkammerdichtung, Silikon-Qualitat

Rollen a 50 m Kleinpackungen a 7 m

schwarz 526.1k schwarz
braun 526.2k braun
grau 526.7k grau
weiss 526.9k weiss

HEBGO-Lippendichtung, Silikon-Qualitat

Rollen 2 50 m Kleinpackungena 7 m

schwarz 634.1k schwarz
braun

grau

weiss 634.9k weiss

HEBGO-Biirstendichtung, Nylon-Faser
Lagerlange 5250 mm

schwarz

HEBGO-Befestigungs-Set ”Metall” (fir 1 Lagerlange)

1 Tute: 25 Delrin-Kndpfe
25 Blechschrauben, LSK, 2,9 x 6,5 mm
1 Bohrer HSS @ 2,4 mm
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Nr. 136/634

HEBGO Nr. 136/526
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HEBGO Nr. 136/751
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Preise und weitere Bestellinformationen
siehe separate Preisliste



HEBGO-Sanierungssystem fiir Fenster

Vorteil:

965.0 1 Koffer

Sanierungsvorgang:
1. Fenster aushangen.

2. Doppelnuten in einem
Arbeitsgang frasen.

3. Nuten impragnieren.
4. Gummiprofile eindriicken.
5. Fenster einhdngen.

— Kein Verziehen der Fllgel, das Profil kann in die Nute einfedern.
— Wenig Montagestaub dank Spaneabsaugung.

— Nuten kénnen im Rahmenfalz bis in die Ecke gefrast werden.

- Stufenfraser.

— Zufriedene Kunden, die teure Heizwarme bleibt im Haus.

HEBGO-Doppelnutfriase (Spannzange 8,0 mm)
kompletter Arbeitskoffer

— mit Bosch-Maschine, 27000 Touren, 220 V, 500 W, Kabel 5 m
— mit Fraserflhrung

— mit Absaugschlauch, Ladnge 3 m

- mit Werkzeugset

- ohne Fraser

Verkauf nur durch den Fachhandel

\ HEBGO-Nutenfraser (Doppelnute 3/7,5 mm)

1f5 31% HEBGO a;s H Schaft @ 8 mm, Vollhartmetall
Nr. 967 967.0 1 Stick

HEBGO-Hohlkammerdichtung, Silikon-Qualitat

Rollen a 50 m

«} 526.1 schwarz

Nr. 526 CAD 526.2 braun
526.7 grau
526.9 weiss

Kleinpackungen a 7 m

526.1k schwarz
526.2k braun
526.7k grau
526.9k weiss

HEBGO-Lippendichtung, Silikon-Qualitat

Rollen a 50 m
«‘/ 634.1 schwarz

Nr. 634 CAD 634.2 braun
634.7 grau
634.9 weiss
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I a-Wert (Luftdurchlassigkeit) siehe Seite H. 10

Preise und weitere Bestellinformationen
siehe separate Preisliste H. 01

Kleinpackungen a 7 m

634.1k schwarz

634.9k weiss





